Администрация муниципального района

«Карымский  район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «23 »_октября_ 2017                                                              №_415_
О  продаже объекта недвижимого
имущества муниципальной  собственности
без объявления цены
В целях исполнения решения Совета муниципального района «Карымский район» от 30 сентября 2016 года №321 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального  имущества муниципального района «Карымский  район»  на   2017 год», в связи с признанием торгов по продаже объекта недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального района «Карымский район» посредством публичного предложения несостоявшимися, в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Карымский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 18 июня 2015 года № 234, статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район» постановляю:

1. Провести продажу объекта недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», указанного в приложении, без объявления цены.
2. Комитету по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» организовать проведение продажи объекта недвижимого имущества муниципальной собственности без объявления цены, в соответствии с порядком установленным действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» http://карымское.рф/, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район», председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»  Павлова Олега Анатольевича.
 Врио главы муниципального
 района «Карымский   район»                                               А.С.Сидельников
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению администрации

муниципального района «Карымский район»

№_415_ от «23» октября 2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципальной собственности муниципального района «Карымский район»,

в отношении которых проводится  продажа без объявления цены

	№

Лота
	Наименование имущества
	Адрес местонахождение имущества
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4

	Нежилое здание (детский сад) с земельным участком
	Забайкальский край, Карымский район, пгт.Курорт-Дарасун, Санаторий «Дарасун»,

в/г №17,
	кадастровый номер здания 75:08:280101:24, площадь 454,2 кв.м,

кадастровый номер земельного участка 75:08:280148:1, площадь 5118 кв.м,